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San Isidro - Reunión 112 - 05/12/2012

Piave (OPCIONAL)
Carrera 3º - 15:50 hs ∼ Distancia: 1200 mts - 1'08"88/100
Potrancas de 3 años que no hayan ganado . Peso: 0 kilos.
Pista: Arena (Codo Nuevo) | Estado: Normal | Categoria: Condicional

BIBI MASTER

por Art Master (USA) y Bibi
Parade por Parade Marshal

(USA)
Criador:

CABRAL CRISTIAN A.
$40,000 LA MORADA (R*)

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5° 6° 7°

$40,000 $14,000 $8,000 $4,000 $3,200 $2,800 $2,000

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 4 BIBI MASTER H Z 3 476 CABRAL CRISTIAN A. 55.0 RICCHI NORBERTO GERARDO LA MORADA (R*) 4 CPOS 4.05

2 8 FLACA MIA H A 3 457 NORIEGA JUAN CARLOS 56.0 MONASTEROLO CARLOS EDUARDO EL PROGRESO (BV) 2 CPOS 4 CPOS 16.45

3 5 GRINGA AYELEN H A 3 403 GIANNETTI ADRIAN M. 56.0 FERRO NICOLAS HARAS LA GRINGA 3 CPOS 6 CPOS 4.95

4 7 RAGAZZA LOCA H Z 3 446 DOMINGOS ALTAIR 56.0 CURA FELIX ROBERTO HARAS DON BRUNO 10 CPOS 9 CPOS 5.75

5 10 VIDA NOCTURNA H A 3 457 FALERO PABLO GUSTAVO 56.0 CAFERE MIGUEL ANGEL DOÑA PANCHA 3 CPOS 19 CPOS 4.25

6 1 ORCHARD ROAD H Z 3 446 BETANSOS HORACIO JULIAN 56.0 LOFIEGO JOSE ANTONIO AGUARENAS 4 CPOS 22 CPOS 2.60

7 9 LA BARBACOA H Z 3 440 GARCIA DARIO NICOLAS 52.0 SIELE EDUARDO NESTOR LAS DOS MANOS 5 CPOS 26 CPOS 115.10

8 6 DAMA RIDE H Z 3 464 ORTEGA PAVON EDUARDO 56.0 SALA CARLOS MARIA HS. LOS NOGALES 6 CPOS 31 CPOS 24.00

9 3 DOMENICA BELLA H A 3 434 GONZALEZ MARTIN DAMIAN 52.0 GARCIA JORGE OMAR 1912 (LP) 6 CPOS 37 CPOS 142.25

10 11 LA PIONERA CHICA H T 3 469 VILLARROEL OMAR ANDRES 56.0 AGUIRRE CARLOS ENRIQUE BLANCA CHICA (LP) 43 CPOS 35.50


